

正平路桥建设股份有限公司关于副总裁被置留调查的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏... 正平路桥建设股份有限公司(以下简称“公司”或“正平股份”)于近日收到控股子公司贵州水利实业有限公司(以下简称“贵州水利”)转来的贵阳市南明区纪委监委的立案通知书和《留置通知书》...

正平路桥建设股份有限公司2023年第三季度定期经营数据公告

公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏... 根据中国证监会发布的《上市公司行业信息披露指引第八号—建筑类》,现将正平路桥建设股份有限公司(以下简称“公司”)2023年第三季度主要经营数据(未经审计)公告如下:

一、主要经营情况 (一)建筑 1.电力业务:中标24个项目,合同价款896.78万元人民币; 2.水利业务:中标2个项目,合同价款31,713.85万元人民币; 3.房屋建筑工程:中标1个项目,合同价款15,000.00万元人民币; (二)服务业务 服务业务:试验检测、蓝图设计、电力设计新增合同72个,新增合同额368.46万元人民币; 制造业新增合同22个,新增合同金额1,361.36万元人民币; (三)主要中标项目情况 1.公司控股子公司贵州水利实业有限公司中标息烽县两岔河水库工程,中标金额24,198.94万元人民币;

2.公司全资子公司正平建设发展有限公司中标柳阳县两岔河水库产业兴示范园区建设项目一期,中标金额15,000.00万元人民币; 3.公司控股子公司贵州水利实业有限公司中标青田镇胡桥村集中供水工程及配套设施工程(二期),中标金额7,514.91万元人民币; 上述经营数据为公司初步统计数据,与公司定期报告披露的相关数据可能存在差异,仅供投资者参考。

正平路桥建设股份有限公司第四届董事会第二十一次(临时)会议决议公告

公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏... 正平路桥建设股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会第二十一次(临时)会议于2023年10月20日以专人送达方式向各位董事发出会议采用通讯方式于2023年10月27日召开,应到董事7人,实到董事7人,会议由董事长金生光主持,本次会议符合《公司章程》及《公司董事会议事规则》的有关规定。

二、董事会决议事项 (一)审议通过《关于免去李正光先生副总裁职务的议案》 鉴于李正光先生目前无法正常履行副总裁职责,不适合担任公司副总裁职务,经公司副董事长、总裁金生光提议,李正光先生辞去副总裁职务,经全体董事同意,审议通过,自公告之日起生效,其辞去副总裁职务自公告之日起生效,其辞去副总裁职务自公告之日起生效,其辞去副总裁职务自公告之日起生效。

三、其他重要事项 根据投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息 1.业绩预告不适用 2.股权激励不适用 3.其他重要事项 根据投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息 1.业绩预告不适用 2.股权激励不适用 3.其他重要事项

正平路桥建设股份有限公司2023年第三季度报告

公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏... 重要内容提示: 一、公司董事、监事及高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。 三、会计师事务所是否出具非标准意见: 否 四、董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案: 不适用 五、是否存在股东权益项下可能存在非经常性损益: 是 六、是否存在资产项下可能存在非经常性损益: 是 七、是否存在应披露而未披露的重大事项: 否 八、是否存在应披露而未披露的关联交易: 否 九、是否存在应披露而未披露的对外担保: 否 十、是否存在应披露而未披露的诉讼、仲裁事项: 否 十一、是否存在应披露而未披露的行政处罚: 否 十二、是否存在应披露而未披露的媒体质疑: 否 十三、是否存在应披露而未披露的其他事项: 否

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

Table with 5 columns: 项目, 本报告期, 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) 年初至报告期期末, 年初至报告期期末比上年同期增减变动幅度(%)

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

二、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

Table with 3 columns: 报告期末普通股股东总数, 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有), 无

前10名股东持股情况

Table with 6 columns: 股东名称, 股东性质, 持股数量, 持股比例(%) 持有有限售条件股份数量, 质押、冻结及司法冻结情况

前10名无限售条件股东持股情况

Table with 3 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

前10名无限售条件股东持股情况

Table with 3 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

前10名无限售条件股东持股情况

Table with 3 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

前10名无限售条件股东持股情况

Table with 3 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

前10名无限售条件股东持股情况

Table with 3 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

前10名无限售条件股东持股情况

Table with 3 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

前10名无限售条件股东持股情况

Table with 3 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

前10名无限售条件股东持股情况

Table with 3 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

前10名无限售条件股东持股情况

Table with 3 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

前10名无限售条件股东持股情况

Table with 3 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

前10名无限售条件股东持股情况

Table with 3 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

前10名无限售条件股东持股情况

Table with 3 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

前10名无限售条件股东持股情况

Table with 3 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

前10名无限售条件股东持股情况

Table with 3 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

前10名无限售条件股东持股情况

Table with 3 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

前10名无限售条件股东持股情况

Table with 3 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

前10名无限售条件股东持股情况

Table with 3 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

前10名无限售条件股东持股情况

Table with 3 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

前10名无限售条件股东持股情况

Table with 3 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

前10名无限售条件股东持股情况

Table with 3 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

前10名无限售条件股东持股情况

Table with 3 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

公司负责人:金生光 主管会计工作负责人:王黎莹 会计机构负责人:闫文文 合并利润表 2023年1-9月 编制单位:正平路桥建设股份有限公司 单位:元,币种:人民币 审计类型:未经审计

Table with 3 columns: 项目, 2023年前三季度(1-9月), 2022年前三季度(1-9月)

一、营业收入 1,168,835,072.37 1,514,143,949.49

其中:营业收入 1,168,835,072.37 1,514,143,949.49

利息收入 0.00 0.00

手续费及佣金收入 0.00 0.00

二、营业成本 1,269,699,506.98 1,525,064,727.13

其中:营业成本 1,092,718,812.80 1,341,978,231.31

利息支出 0.00 0.00

手续费及佣金支出 0.00 0.00

营业税金及附加 0.00 0.00

销售费用 0.00 0.00

管理费用 0.00 0.00

财务费用 0.00 0.00

其中:利息费用 83,242,924.19 79,604,176.40

利息收入 1,914,797.49 3,510,317.81

其他收益 2,466,091.37 4,177,586.24

投资收益(损失以“-”号填列) 6,097,697.31 5,426,486.62

其中:对联营企业和合营企业的投资收益 0.00 3,235,758.40

以摊余成本计量的金融资产终止确认收益 0.00 0.00

汇兑收益(损失以“-”号填列) 0.00 0.00

净敞口套期收益(损失以“-”号填列) 0.00 0.00

信用减值损失(损失以“-”号填列) -1,248,344.94 39,715,820.79

资产减值损失(损失以“-”号填列) -31,134,321.10 -768,472.41

公允价值变动收益(损失以“-”号填列) -6,094,809.39 0.00

三、营业利润(亏损以“-”号填列) -138,568,717.36 37,600,617.60

加:营业外收入 2,360,130.39 302,270.07

减:营业外支出 5,377,089.06 212,633.49

四、利润总额(亏损总额以“-”号填列) -141,585,696.03 37,720,274.18

减:所得税费用 -6,275,938.41 13,268,071.14

五、净利润(净亏损以“-”号填列) -135,309,757.62 24,452,203.04

(一)按经营持续性分类 1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列) -135,309,757.62 24,452,203.04

2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列) 0.00 0.00

(二)按所有权归属分类 1.归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列) -118,209,372.29 24,090,113.06

2.少数股东损益(净亏损以“-”号填列) -17,100,385.33 361,889.98

六、其他综合收益的税后净额 0.00 0.00

(一)归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额 0.00 0.00

1.不能重分类进损益的其他综合收益 0.00 0.00

(1)重新计量设定受益计划变动额 0.00 0.00

(2)权益法下不能转损益的其他综合收益 0.00 0.00

(3)其他权益工具投资公允价值变动 0.00 0.00

(4)企业自身信用风险公允价值变动 0.00 0.00

2.将重分类进损益的其他综合收益 0.00 0.00

(1)权益法下可转损益的其他综合收益 0.00 0.00

(2)其他综合收益公允价值变动 0.00 0.00

七、综合收益总额 -135,309,757.62 24,452,203.04

(一)归属母公司所有者的综合收益总额 -118,209,372.29 24,090,113.06

(二)归属少数股东的综合收益总额 -17,100,385.33 361,889.98

项目 2023年9月30日 2022年12月31日

流动资产: 271,658,398.58 481,980,778.42

交易性金融资产 0.00 0.00

应收票据及应收账款 992,132,097.09 1,681,854,029.39

预付款项 992,261,879.06 595,671,311.65

其他应收款 1,238,203,460.30 801,987,725.72

其中:应收利息 0.00 0.00

应收股利 0.00 0.00

存货 25,448,092.80 30,348,700.41

流动资产合计 1,445,695,778.74 1,451,689,252.04

非流动资产: 35,124,063.47 95,274,877.47

债权投资 0.00 0.00

长期股权投资 0.00 0.00

其他权益工具投资 0.00 0.00

其他非流动金融资产 0.00 0.00

投资性房地产 5,304,381.30 11,874,215.57

固定资产 88,422,989.52 92,869,853.33

在建工程 0.00 0.00

生产性生物资产 0.00 0.00

无形资产 0.00 0.00

开发支出 6,357,817.17 9,255,805.01

商誉 2,063,526.36 1,982,491.55

长期待摊费用 517,965.88 2,796,823.43

递延所得税资产 48,452,689.53 36,337,213.42

其他非流动资产 22,809,707.69 29,026,373.42

非流动资产合计 141,188,271.29 32,320,877.37

资产总计 1,586,884,050.03 1,484,010,129.41

其中:母公司 1,484,010,129.41 1,484,010,129.41

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益(或股东权益): 699,623,237.00 699,623,237.00

实收资本(或股本) 560,759,205.00 550,882,188.75

其他权益工具 0.00 0.00

资本公积 867,695.42 867,695.42

盈余公积 79,097,186.23 79,896,254.70

未分配利润 78,193,511.38 78,193,511.38

归属于母公司所有者权益合计 718,918,692.03 718,918,692.03

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 718,918,692.03 718,918,692.03

负债和所有者权益(或股东权益)总计 1,586,884,050.03 1,484,010,129.41

其中:母公司 1,484,010,129.41 1,484,010,129.41

少数股东权益 0.00 0.00

负债和所有者权益(或股东权益)总计 1,586,884,050.03 1,484,010,129.41

其中:母公司 1,484,010,129.41 1,484,010,129.41

少数股东权益 0.00 0.00

负债和所有者权益(或股东权益)总计 1,586,884,050.03 1,484,010,129.41

其中:母公司 1,484,010,129.41 1,484,010,129.41

少数股东权益 0.00 0.00

负债和所有者权益(或股东权益)总计 1,586,884,050.03 1,484,010,129.41

其中:母公司 1,484,010,129.41 1,484,010,129.41

少数股东权益 0.00 0.00

负债和所有者权益(或股东权益)总计 1,586,884,050.03 1,484,010,129.41

其中:母公司 1,484,010,129.41 1,484,010,129.41

少数股东权益 0.00 0.00

负债和所有者权益(或股东权益)总计 1,586,884,050.03 1,484,010,129.41

其中:母公司 1,484,010,129.41 1,484,010,129.41

少数股东权益 0.00 0.00

负债和所有者权益(或股东权益)总计 1,586,884,050.03 1,484,010,129.41

其中:母公司 1,484,010,129.41 1,484,010,129.41

少数股东权益 0.00 0.00

负债和所有者权益(或股东权益)总计 1,586,884,050.03